
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2024. gada 28. decembrī  Nr. 375 

(protokols Nr. 21, 1.§) 
 

Par dzīvokļa jautājuma izskatīšanu 
 

Pašvaldība izskata Dzīvokļu komisijas ieteikumu par dzīvokļa piešķiršanu: 
1. Tirgus ielā 14-3, Valkā, personai  *****, reģistrēts dzīvokļu  palīdzības pieprasītāju I grupas reģistrā  

2024.gada 12.decembrī, Dzīvokļu komisijas sēdes protokols Nr.13, ar kārtas Nr.16.  Dzīvokļa tehniskais 
stāvoklis – nepieciešams kosmētiskais remonts. 

Dzīvokļa īres līgums  tiek slēgts uz vienu gadu, ar īrnieka tiesībām  pagarināt šo līgumu.  
Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 20. un 20.1 pantu, izīrētās dzīvojamās 

telpas netiek nodotas privatizācijai, tās nevar iegūt īpašumā  un tās nav pārdodamas vai citādi atsavināmas 
dzīvojamo telpu īrniekiem vai citām personām, kā arī nav nododamas apakšīrē citai personai. 

Pamatojoties uz iesniegtajiem iesniegumiem dzīvokļu palīdzības jautājumos, ņemot vērā Valkas 
novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 2024.gada 27.decembra sēdes lēmumu (protokols Nr.14) un 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 1.pantu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 14.,15., 20. pantu, atklāti vārdiski balsojot: 
PAR – 14 deputāti (G.Avote, B.Karpova, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, A.Kušķe, 
L.Lāce-Jeruma, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

1. Piešķirt *****, deklarētā dzīves vieta *****, bārenis, reģistrēts dzīvokļu  palīdzības pieprasītāju  I 
grupas reģistrā,  2 - istabu  dzīvokli  Tirgus ielā 14 - 3, Valkā,  1. stāvs,  kopējā apdzīvojamā platība 
42,0 m², dzīvojamā platība 30,4 m²,  labiekārtotības pakāpe –   labiekārtots  un noteikt, ka personai 
1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas 
Namsaimnieks” ievērojot normatīvos aktus. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa    

likuma 76., 77. un 78. pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā.  

 

 
 

pašvaldības domes priekšsēdētāja G.Avote 

 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/

